Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava   (Slu`ben vesnik na RM br. 5/2002) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 61/2004, 96/2004, i 67/2007) Sovetot na op{tina Dojran na 37 sednica na den 30.12.2019 godina, donese:
                                                    БУЏЕТ
на Општина Дојран за   2020 година
1. Општ дел
Член 1
Буџетот на Општина     Дојран  за    2020   година се состои од :

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                   269.707.000

Даночни приходи                                                                          17.915.000


Неданочни приходи                                                                        3.530.000

Капитални приходи                                                                        6.760.000

Приходи од дотации                                                                     29.525.000


Prihodi od   трансфери                                                              13.595.000

Приходи од донации                                                                   198.382.000
II. ВКУПНИ РАСХОДИ                                                   300.712 .000

Од утврдени намени                                                                               300.332.000

 Расходи од резерви                                                                                       380.000

III.  ДЕФИЦИТ                                                                    - 31.805.000                      
IV. ФИНАНСИРАЊЕ                                                    31.805.000
_____________________________________________________
Прилив                                                                                

Домашно задолжување                                                                                0

Странски заеми                                                                                             0
            Депозити                                                                                       32.605.000                                                                                   
Одлив

Отплата на главница                                                                         800.000
Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени vo билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расхоти и тоа како што следува 
